Администрация

Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2012 г.
	п.Лисица
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 012

Об утверждении реестра добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны

 Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 08.08.04г. № 122-ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ и постановления Администрации Макзырского сельского поселения от 13.01.2012  № 003   «Об утверждении Положения о  добровольной пожарной охране муниципального образования «Макзырское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень населённых пунктов,  в которых создаётся добровольная пожарная охрана согласно приложению 2.

И.о. Главы Макзырского

сельского поселения                                                                                   В.Г.Звягина

                                                                                                          Приложение 1

К постановлению Администрации

Макзырского сельского поселения

о т 10.04..2012 г.   № 012
Реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной

                                          Макзырское сельское поселение__________________________
(муниципальное образование субъекта Российской Федерации)

	№
п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись

 лица, ответственного

 за ведение Реестра

	1
	2
	5
	6
	7
	8

	1.
	Бейков

Станислав Степанович
	ИП Селюнин
35-2-19
	26.01.2012

	Левадная Л.В.

	2.
	Гнездилов
Сергей Александрович
	 МУП «Лисица»
35-115
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	3.
	Иванченко
Евгений Леонидович
	ООО»Универсал»
35-227
	  26.01.2012

	Левадная Л.В.

	4.
	Коора
Иван Николаевич
	Безработный
35-106
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	5.
	 Машканцев
Александр Сергеевич
	ИП Бушмакина
35-
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	6.
	 Рассомахин
Александр Юрьевич
	ИП Бушмакина
35-
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	7.
	Рыбкин
Александр Александрович
	  безработный
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	8.
	 Тимохин
Валентин Александрович
	 ИП Бушмакина
35-156
	 .26.01.2012

	Левадная Л.В..

	9.
	 Шишлевский

Анатолий Владимирович
	 безработный
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	10.
	 Коринь
 Игорь Ярославович
	МУП «Лисица»
	 26.01.2012

	Левадная Л.В.

	11.
	Нечунаев
Анатолий Валентинович
	безработный
	26.01.2012.

	Левадная Л.В.

	12.
	Онегов
Валерий Владимирович
	 Безработный
31-557
	26.01.2012.

	Левадная Л.В.

	13
	 Онегов
Николай Владимирович
	 Безработный
31-557

	26.01.2012

	Левадная Л.В.

	14
	 Тараковский
Леонид Васильевич
	 безработный
	26.01.2012

	Левадная Л.В.

	15
	 Щетинин
Алексей  Валерьевич
	 безработный
	26.01.2012

	Левадная Л.В.

                                                                                                          Приложение 2

            К постановлению Администрации

Макзырского сельского поселения

от  10.04. 2012 года   № 012

П Е Р Е Ч Е Н Ь

населённых пунктов сельского поселения

и вид созданной добровольной пожарной

охраны

	№
п/п
	Наименование населённого пункта сельского поселения
	Вид ДПО
	Числен-
ность ДПО
	Количество основных пожарных
средств
	Адрес расположения ДПО и телефон
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	п.Лисица
	добровольная
	9
	Трактор  ТТ-4,  МТЗ-80, УАЗ 31519

	п.Лисица ул..Новая, 36
35-148

	2
	п.Макзыр
	добровольная
	6
	 ГАЗ-66
	п.Макзыр,
 ул.Новая, 4А

31-519